
Minlsterio de Haclenda
SSEAF
SIAF - SICO
BRIBIEUU
F.C.N" 6
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Página: 1 de 2

Nivel: 12

Unidad Responsable: 1

Inventario de Bienes de Uso
EJERCtCtO 2020

Entidad: 4

Cuenta desde: O

Unidad Jerárquica: 1000000

Cuenta Hasta:99999999

Niv. Entidad: 12

Entidad: 4

Un¡d. Jerarq.: 1000000

Un¡d. Resp.: 1

Cuenta Sub.Cta. Cant.
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Valor Parcial

115.944.433.115

271.980.498

84.968.401

1.l 99.052.364

669.057.359

41.209.790

37.632

34.126
3.509.399.683

1 .62s.1 59

5.873.016

416.593

1 99.008.533

64.549.633

38.079

2.127.310

8.920.394

19.406.077

2.339.384

99.214.503

226.463.907

2.587.127

539.430.928

4.856.410

2.743.773.641

49.648.053

459.929.576

98.894.672

23.813.s90

1.228.746

1 25.858.1 79
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PODER EJECUTIVO

MINISTERIO DE RELACIONES EXTERIORES

DIRECCtON DE FTNANZA (M.R.E)

DIRECCION SUPERIOR

Descripción

eoititCactoues

EDIFICIOS

OBRAS DE INFRAESTRUCTIJ RA

INFRAESTRUCTURA ELECTRICA
EQUIPOS DE TRANSPORTE

EMBARCACIONES FLUVIALES Y EOUIPOS AUXILIARES
VEHICULOS AUTOMOTORES TERRESTRES

MAQUINAS Y EQUIPOS DE OHCTNA

MAQUINAS Y APAMTOS DE OFICINA
EQUIPOS DE COMPUTACION

EQUIPOS DE PRODUCCION AUDIOVISUAL
MAQUINAS HIBRIDAS

MAQUINAS ANALOGICAS PARA INFORMATICA
MAQUINAS NUMERICAS O DIGITALES PARA INFORMATICA
EQUIPOS DE GRABACION

MAQUINAS Y EQUIPOS AGROPECUARIOS

v^_ogl!!!sr APARATOS y ARTEFACTOS AGRTCOLAS y HORTTCOLAS
PARA PREPA
MAQUINARIA DE RECOL. AGRIC,, EMPACAD. DE PAJA Y FORRAJE

MAQUINAS Y EQUIPOS INDUSTRIALES

MAQ, Y APARATOS P/ PRODUCIR, TRANSPORT DE ELECTRICIDAD
EQUIPOS DE SALUD Y LABORATORIO

EoUIPo E INSTRUMENTRI- uÉoIco QUIRURGIco
OTROS EQUIPOS DE SALUD Y LABORATORIO

EQUIPOS DE ENSEÑANZA Y RECREACTON

EQUIPOS RECREATIVOS

APARATOS AUDIOVISUALES

PROYECTORES

EQUIPOS DE COMUNICACION

DE ELECTROCAUSTICA, SONAR Y RADAR
oTRoS EQUIPoS Y APARAToS DE co[/UNIcAcIÓN
DE TRANSMISION Y RECEPCIÓN
DE MEDICIÓN Y SoNIDo
EQUIPOS E INSTALACIONES TELEFONICAS

MUEA¿ES YEAISERES

OTROS MUEBLES Y ENSERES

MOBILIARIOS Y ENSERES DE OFICINA

EQUIPOS Y MUEBLES DE ASEO, HIGIENE Y SEGURIDAD
MOBILIARIOS Y ENSERES DE ALOJAMIENTO
MOBILIARIOS Y ENSERES DE COCINA Y COMEDOR

EQUIPOS DE SEEUR,DAD

EQUIPOS DE SEGURIDAD

ARMAS DE FUEGO PARA SEGURIDAD(NO DE GUERRA)
UITOS CERRADOS

Valor Total

1 15.944.433.1 1a

271.980.49t

1.284,020.761

669.057.35e

3.552.306.39(

6.289.609

199.008.533

61,587.713

30.4s3.781

870.035.84e

3.357.102.351

1 63.1 83.50:
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JEFE DE TAMENTO.FÁTRIMONIO

SjsGma iñlegrado de Administráción Fiñánciera

DIRECTOR ADMINIST, Y FINANCIERO TITULAR DE LA ENTIDAD
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Nivel: 12

Unidad Responsable: I

lnventario de Bienes de Uso
EJERC|CIO 2020

Entidad: 4 UnidadJerárquica:100OOOO

Cuenta desde: 0 Cuenta Hastq9999999g

Nlv. Entldad: 12

Ent¡dad: 4

Unid. Jerarq.: 1000000

Unid. Resp.: 1

PODER EJECUTIVO

MINISTERIO DE RELACIONES EXTERIORES

DTRECC|ON DE FTNANZA (M.R.E)

DIRECCION SUPERIOR

Cuenta Sub.Cta. Cant. Descripción
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HERRAMIENTAS APARAÍOS Y EQIIIPOS VARIOS

 ?ARI\TOS, TNSTRUMENETOS, HERMMTENTAS y ACCESORTOS DE
TALLER
Eqq!!,_g.s_ QE ALMACENAMTENTO, AñEJAMtENTO, DEpóStro y
RESERVORIO
ELECTROMECANICAS, ELECTRTCAS, MECANTCAS

^pABATgq 

E tNsrRUMENTos DE MED|DA, DE coMpRoBAcróN y DE
PRECISION
APARATOS DE SEGURIDAD Y DE CONTROL
OTMS HERRAMIENTAS, APARATOS Y EQUIPOS VARIOS
APARAToS E INSTRUMENToS FoToGRAFfcos Y
CINEMATOGRAFICOS

TERRENO

TERRENOS SIN CONSTRUCCIÓN

TERRENOS CON EDIFICIO
BIBLIOTECAS Y MUSEOS

OTRAS OBRAS DE ARTE
PINTUMS Y GMBAOOS
ESCULTUMS Y ESTATUAS

MAPOTECA

LIBROS

PROGRAMAS Y SISTEMAS DE COMPUTACIÓN

PROGRAMAS DE COMPUTACIÓN
SOPORIETECNICO Y ACTUAL'ZACION DE SOFTWARE

SOPORTE TÉCNICO Y ACTUALIZACIÓN DE SOFTWARE
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Valor Parcial

ti..zái.gtgo

12't.582

9.220.877

14.476.041

38.290.620

45.395.377

5.006.239

7.09t.268

91.782.397.240
1.265.535.304

49.1 55.336

242.873.007

3.220.481

30.458.250

438.076.940

474.102.292

1.123.823.257

Valor Total

1 f 9.605.00!

93.047.932.541

763.7U.014

474.102.292

1.123.823.251

22't.911.708.580 221.9¡f1.706.58(

STtema lñt{iadó d-é Admlnistración Financiera

DIRECTOR ADMINIST. Y FINANCIERO TITULAR DE LA ENTIDAD


